

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lot 3 Porțiunea de drum din beton str.Doina s.Gura Galbenei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.4.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Pietriș 470*3 m2 H=12cm				
1	TsC21B1 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 985,500 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,0000	1 985,500
2	DA12A n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			815,790 48,000
2.1	1421102200525	Savura	m3	0,2570	260,0000	66,820
2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	420,0000	42,840
2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	420,0000	533,400
2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,0000	2,500
2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,0000	48,000
2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,100
2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	360,0000	92,880
2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,0000	6,250
3	TsD07A1 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%.	100 m3			3 436,920 304,200
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	60,0000	304,200
3.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	360,0000	3 132,720
4	TsC35B11 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			2 408,000 0,000
4.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	400,0000	2 408,000
5	TsI50A1 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta 5 t la distanta de 1 km.	t			17,500 0,000
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,0000	17,500
6	TsC17B n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			625,700 103,200
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,0000	103,200
6.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	550,0000	522,500
	1.	TOTAL Pietriș 470*3 m2 H=12cm				158 809,790

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: rn.Cimișlia
Obiectul: Primăria s.Gura Galbenei
Devizul: Lot 3 Porțiunea de drum din beton str.Doina s.Gura Galbenei

Deviz local Nr. 3.4.3

Intocmit in preturi curente 2024-07-24Valoarea de deviz 212 839,991 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Pietriș 470*3 m2 H=12cm				
1	TsC21B1 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	2,0000	1 985,5000	3 971,000
					0,0000	0,000
2	DA12A n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	170,0000	815,7900	138 684,300
					48,0000	8 160,000
3	TsD07A1 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%.	100 m3	0,5000	3 436,9200	1 718,460
					304,2000	152,100
4	TsC35B11 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3	2,7600	2 408,0000	6 646,080
					0,0000	0,000
5	TsI50A1 n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta 5 t la distanta de 1 km.	t	320,0000	17,5000	5 600,000
					0,0000	0,000
6	TsC17B n Л=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	3,5000	625,7000	2 189,950
					103,2000	361,200
	1.	TOTAL Pietriș 470*3 m2 H=12cm				158 809,790
		Inclusiv salariul				8 673,300

Total manopera (ore)	144,5550
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	158 809,790
Asigurari sociale	24,0000% 2 081,592
Total	160 891,382
Cheltuieli de regie	6,0000% 9 653,483
Total	170 544,865
Beneficiu de deviz	4,0000% 6 821,795

Total General fara TVA	177 366,660
TVA (20%)	35 473,332
TOTAL GENERAL	212 839,991
Inclusiv salariul	8 673,300

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: rn.Cimișlia
Obiectul: Primăria s.Gura Galbenei
Devizul: Lot 3 Porțiunea de drum din beton str.Doina s.Gura Galbenei

Devizul local de resurse Nr. 3.4.3

Intocmit in preturi curente 2024-07-24Valoarea de deviz 212 839,991 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	136,0000	60,0000	8 160,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,5550	60,0000	513,300
Total manopera					8 673,300	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,3400	420,0000	7 282,800
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	215,9000	420,0000	90 678,000
3	1421102200525	Savura	m3	43,6900	260,0000	11 359,400
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,5000	10,0000	425,000
Total materiale					109 745,200	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,6850	550,0000	9 726,750
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,3510	360,0000	1 566,360
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,8600	360,0000	15 789,600
4	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	16,6152	400,0000	6 646,080
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,0000	350,0000	5 600,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2500	250,0000	1 062,500
Total utilaje					40 391,290	
Total					158 809,790	
Asigurari sociale			24,0000%		2 081,592	
Total					160 891,382	
Cheltuieli de regie			6,0000%		9 653,483	
Total					170 544,865	
Beneficiu de deviz			4,0000%		6 821,795	
TOTAL Deviz fara TVA					177 366,660	
Total					177 366,660	
TVA			20%		35 473,332	
TOTAL Deviz					212 839,991	

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)